
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
La solicitud del Coordinador Académico Diego Bastias Rivas, Región de Los Ríos, ORD 53/2023 con 

fecha 08 de agosto de 2023 solicitando la reincorporación de Instructor, 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB al siguiente Bombero: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Lanco Manuel Robert Ramos Navarrete 11.960.579-2 

 

  

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 82/2023 

REF: Reincorporación Instructores 

Región de Los Rios 

SANTIAGO, 11 de agosto del 2023 


